1

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

  КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДЫБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта  2021 г.   № 24
деревня Солдыбаево

	ТЕМШЕР
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

« 24» марта 2021 с.   № 24
Темшер яле

О внесении изменений в постановление администрации Солдыбаевского сельского поселения от 20.01.2021  №6

Рассмотрев протест прокурора Козловского района Чувашской Республики от 18.03.2021 № 03-02-209-21-20970008, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом   Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики администрация  Солдыбаевского  сельского поселения  Козловского района  п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в Порядок подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации  Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, внесения изменений в такую документацию, порядок отмены такой документации или порядок признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, утвержденного постановлением администрации Солдыбаевского сельского поселения   от 20.01.2021 №6   (далее- Порядок) следующее изменение:

- в абзаце первом пункта 14 слова «30 календарных дней» заменить словами «15 рабочих дней»

    2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Козловский вестник».

Глава Солдыбаевского
сельского поселения                                       Е.Н.Краснова